
JlHočEsKÁ uNtvERzlTA v čEsKÝcH BuDĚJovlcícH

pEDAGoGlcrÁ rRrulrR

KATEDRA vÝrvenru É vÝcnovv

P o s u d e k ve d o u cíh o/epenente b a ka l á řs ké/masi§t€f€l€ p rá ce *

Jméno a příjmenístudenta: Kristýna Kovácsová

Název bakalářské/maeiste+ske práce:* Zpracování haptického modelu podle fresky sv. Jiří s drakem

Studijní obor: Člu - VVu

Titul, jméno a příjmenívedoucího/epenenta-práce:* Mgr. Zuzana Duchková, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zařazení: KW PF JU, odborná asistentka

H od nocení ba ka l á řské/masi§t€Ť+k€ p rá ce *

kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B c D

číselné vyjádření
1 2 3 4

splněn í formá ln ích náležitosti kvalifikační práce
X

vlastní postoje a hodnocení
X

metodická úroveň zpracování
X

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah odborných
zdroiů

X

stylistická a jazyková úroveň
X

odborná úroveň projektové*/výzkumné* části práce
teoreticko -projektové*/výzku m né* (A)

vazba obsahu teoretické části práce na část praktickou **
X

odborná úroveň technického provedení praktické části
práce ** X

odborná úroveň výtvarně vyjadřovacích prostředků
praktické části práce ** (A)

X

tvůrčí úroveň praktické části práce **
X

uplatnění práce v praxi / výuce (A)
X

Ce]kové hodnocení bakalářské / maei§t€{€*€ práce*
X



Stručné verbální hodnocení bakalářské/ mesi§t€f€l€ práce: *

KvalifikaČnípráce Kristýny Kovácsové věnující se v jejíteoretické části postavě sv. Jiří a v praktické části
přenesení fresky s motivem sv. Jiří do reliéfu, který bude následně sloužit jako funkční haptický model
pro zrakově znevýhodněné, patříktěm pracím, které mohou být s klidným svědomím hodnoceny jako
výborné. Autorka práce splnila podmínky stanovené pro obhajovaný kvalifikační stupeň, a dokonce je

v mnoha ohledech přesáhla (např. práce s odbornou literaturou i obrazovou předlohou). Jako vedoucí
práce bych ráda vyzdvihla i soustavnou pečlivou práci při přípravě teoretické části práce. Výsledný
model pak vyhovuje požadovaným potřebám cílové skupiny, kterým je primárně určen.

Dat u m a p od p i s ved o u cíh o/epenente ba ka l á řs ké/masi5t€{€,k+p rá ce : *

9.5. 201'}*#-*I

t nehodící se škrtněte

** vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podíl na výsledném hodnocení

Wl mgfiťlVsa#,yl i n *;. a.:: Tl rz h ť. 4:.

St:sprt 5t I r.:z, lr"1 zl, } áňi usí
tr,"l,;ťtllite,

,t

"ť}
Fl ',! E|:'{ \"n l l ií \l]l] \./

{

t,t 4 |!r:,ý*Tyb{}vĚx,

2

[ Ísil 1 ;lr, r;,,,i;r;jil',r"rl


